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Matadors	  mor	  i	  Musikkens	  Hus	  
Musikkens	  Hus	  får	  som	  det	  eneste	  sted	  i	  Jylland	  besøg	  af	  Lise	  Nørgaard	  og	  Cecilie	  Frøkjær.	  

Koncertsalen	  kommer	  til	  at	  emme	  af	  livsvisdom,	  skarpe	  betragtninger	  og	  humor,	  når	  to	  af	  
Danmarks	  mest	  beundrede	  kvinder	  lægger	  vejen	  forbi.	  

Lise	  Nørgaard	  og	  Cecilie	  Frøkjær	  er	  blevet	  et	  fast	  makkerpar,	  efter	  de	  samarbejdede	  om	  
interviewbogen	  ”Fruen	  kommer	  i	  dag”	  fra	  2014,	  som	  siden	  har	  ligget	  lunt	  på	  bestsellerlisten.	  	  

Arrangementet	  er	  ganske	  eksklusivt	  for	  Musikkens	  Hus,	  da	  det	  kun	  afholdes	  to	  steder	  i	  landet	  –	  
her	  og	  i	  Ringsted.	  

-‐   Det	  er	  en	  ære	  for	  os	  at	  kunne	  give	  netop	  nordjyderne	  en	  uforglemmelig	  oplevelse	  med	  to	  så	  
inspirerende	  kvinder.	  Lise	  Nørgaard	  har	  nogle	  dybe	  og	  præcise	  betragtninger	  om	  du	  og	  jeg	  
og	  om	  samfundet	  generelt.	  Hun	  er	  blandt	  andet	  gennem	  Matadors	  persongalleri	  kendt	  for	  
sin	  særlige	  evne	  til	  at	  læse	  mennesker	  og	  beskrive	  deres	  særkende	  på	  en	  skarp,	  men	  altid	  
lun	  måde	  –	  og	  Cecilie	  Frøkjær	  er	  eminent	  til	  at	  få	  de	  mest	  interessante	  vinkler	  frem	  og	  
skabe	  et	  særligt	  bånd	  til	  publikum,	  siger	  Lasse	  Rich	  Henningsen,	  adm.	  direktør	  i	  Musikkens	  
Hus.	  
	  

Arrangementet	  tager	  udgangspunkt	  i	  Lise	  Nørgaards	  liv	  og	  forfatterskab	  op	  til	  hendes	  100-‐års	  
fødselsdag	  til	  juni	  2017,	  og	  der	  vil	  både	  være	  anekdoter	  fra	  Matador-‐tiden,	  men	  sandelig	  også	  
nogle	  skarpe	  svirp	  med	  halen	  i	  forhold	  til	  blandt	  andet	  nutidens	  curlingforældre,	  kvinderoller	  og	  
almindelig	  klynkeri.	  	  

Der	  vil	  blive	  mulighed	  for	  at	  stille	  spørgsmål	  til	  Lise	  Nørgaard	  fra	  salen.	  

Arrangementet	  er	  i	  Koncertsalen	  22.	  april	  2017.	  

Billetsalget	  åbner	  i	  morgen	  fredag	  16.	  december	  2016	  klokken	  10.00.	  

For	  yderligere	  information,	  kontakt	  venligst	  

•   Lasse	  Rich	  Henningsen,	  adm.	  direktør	  i	  Musikkens	  Hus,	  	  tlf.	  dir.	  6020	  3110,	  mobil	  2422	  7733	  og	  
lrh@musikkenshus.dk	  	  
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